

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

1 Dodavatel BRADÁČ VLADIMÍR Dokončovací stavební práce pokládky podlah - malování IČ: 71538046 Tel.: 775 579 471	IČO DIČ	2 Faktura číslo (Variabilní symbol) Druh dodávky (kód) Konstantní symbol HS - objednávka číslo
Peněžní ústav Číslo účtu	200 114 22 02 2010	4 Odběratel IČO 47611332 DIČ

10/2017

3 Příjemce	ZŠ HOSTIVÁŘ KOZINOVA 1000 102 00 PRAHA 10
------------	---

5 Způsob dopravy - Místo určení	6 Platební podmínky Den splatnosti Datum vystavení dokladu Datum uskutečnění zdanitelného plnění
---------------------------------	---

PŘEVOZEM 16.8.2017

7.8.2017

Označení dodávky	Jedn. množství	Cena za jedn.	Částka	DPH
------------------	----------------	---------------	--------	-----

TRŽDA KUDERBU VÝCHOVY: 9317² a 40B4 OBVOODOVÝCH LÍST				
TRHÁNÍ PVC + ODVEZENÍ NA STĚRNÝ DVŮR	65Kč/m ²	6.045,-		
PŘEBROUŠENÍ PODKLADU A LUXOVÁNÍ	45Kč/m ²	4.185,-		
PENETRACE PODKLADU 2X	30Kč/m ²	2.790,-		
LITÍ SAMONIVELAČNÍ STĚRKY + DILATAČE	120Kč/m ²	11.160,-		
POKLÁDKA PVC CELOPLOŠNÍM LEPENÍM	95Kč/m ²	8.835,-		
SVAŘOVÁNÍ PVC ZA STUDENA - MATERIÁL	50Kč/B4	2.650,-		
LÍSTOVÁNÍ PVC LÍSTOŮ	30Kč/B4	1.200,-		
DOPRAVA + MANIPULACE 3X	460Kč/LÍZDA	1.380,-		
CELKEM ZA PRÁCI VČ. POMOČNÉHO MATERIÁLU		38.245,-		

SCHODIŠTĚ - PODRE:				
TRHÁNÍ PVC + HRAN + LIKVIDACE	32KS	75Kč/KS	2.400,-	
PŘEBROUŠENÍ PODKLADU + LUXOVÁNÍ	40m ²	40Kč/m ²	1.600,-	
PENETRACE PODKLADU 2X	32KS	30Kč/KS	960,-	
STĚRKOVÁNÍ 2XVRSTVA + BROUŠENÍ	40m ²	75Kč/m ²	3.000,-	
POKLÁDKA PK NA SCHODY	40m ²	110Kč/m ²	4.400,-	
LEPENÍ SCHODIŠTĚVÝCH HRAN	44KS	65Kč/KS	2.860,-	
POKLÁDKA PVC NA PODESTY	10,4m ²	95Kč/m ²	988,-	
LÍSTOVÁNÍ PVC LÍSTOŮ	14B4	30Kč/B4	420,-	
DOPRAVA + MANIPULACE	3X	250Kč/LÍZDA	750,-	
CELKEM ZA PRÁCI VČ. POMOČNÉHO MATERIÁLU			17.510,-	

převzato 8.8.2017

NEJSME PLÁTCI DPH
ZÁKLADNÍ ŠKOLA,
PRAHA 10 - HOSTIVÁŘ
KOZINOVA 1000
102 00

CELKEM ZA PRÁCI VČ. POMOČNÉHO MATERIÁLU
55.755,-

Razítko a podpis

BRADÁČ VLADIMÍR
 Dokončovací stavební práce
 pokládky podlah - malování
 IČ: 71538046
 Tel.: 775 579 471